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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

ISI PRESENSI DOSEN
TEKNIK ELEKTRO

2022 GANJIL

Mata kuliah : KB027213 - KOMPUT. SIST. TEN. LISTRIK (P) Nama Kelas : D2 T4
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1 0310057001 Ir. ABDUL KODIR AL BAHAR, M.T H H H H H H H H H H H H H   
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK ELEKTRO

2022 GANJIL
Mata kuliah : KOMPUT. SIST. TEN. LISTRIK (P) Nama Kelas : D2 T4
Dosen Pengajar : Ir. ABDUL KODIR AL BAHAR, M.T

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1970021021 EKA RIZKIYANTO SAPUTRA 16 16 100

2 1970021035 FARID FARHAN YUNANTO 16 16 100

3 1970021055 SUKMA DWI SOBARI 16 16 100

4 1970021056 MUHAMMAD HAUZAN HADI 16 16 100

5 1970021057 SUPYAN SAURI 16 16 100

6 1970021058 RAMA BAGUS PRATAMA 16 16 100

7 1970021059 PRIO ADI NUGROHO 16 16 100

8 1970021062 SAHRUL AFFANDI 16 16 100

9 1970021063 REZA PAHLAVI 16 16 100

10 1970021064 MUHAMMAT WAHYUDI 16 16 100

11 1970021066 IRFAN MAULANA 16 16 100

12 1970021069 UBAIDILLAH 16 16 100

13 1970021072 TEJA SELAMET SULAKSANA 16 16 100

14 1970021073 JOHANSYAH DAFFA CENDEKIA 16 16 100

15 1970021076 NUR CAHYO ADHA 16 16 100

16 1970021077 AHMAD RIZQI NUR ASHSHIDIQ 16 16 100

17 1970021078 I PUTU EKA WIDHIYASA 16 16 100

18 1970021092 MUCHAMAD RIFQI SOPANDI 16 16 100

19 1970021095 MANSON P. HUTAGAOL 16 16 100

20 1970021097 THOMAS ANDREAN 16 16 100

21 1970021098 NUR CAHYA AHMAD SYAICHU 16 16 100

22 1970021101 RIZAL HIDAYAT SYAHPUTRA 16 16 100

23 1970021104 WAHIB 16 16 100

24 1970021105 JANSEN NOVALDO SITOHANG 16 16 100

25 1970021106 REZHA ARIADI 16 16 100
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Bekasi, 15 Februari 2023
Ketua Prodi Teknik Elektro

TETEN DIAN HAKIM, ST., MT.
NIP. 0302127301
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK ELEKTRO
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : KOMPUT. SIST. TEN. LISTRIK (P) Nama Kelas : D2 T4
Kode Mata kuliah : KB027213 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 1970021021 EKA RIZKIYANTO
SAPUTRA

80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

2 1970021035
FARID FARHAN
YUNANTO 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔

 

3 1970021055 SUKMA DWI SOBARI 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

4 1970021056
MUHAMMAD HAUZAN
HADI

80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔
 

5 1970021057 SUPYAN SAURI 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

6 1970021058 RAMA BAGUS
PRATAMA

80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

7 1970021059 PRIO ADI NUGROHO 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  
8 1970021062 SAHRUL AFFANDI 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  
9 1970021063 REZA PAHLAVI 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

10 1970021064 MUHAMMAT WAHYUDI 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  
11 1970021066 IRFAN MAULANA 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  
12 1970021069 UBAIDILLAH 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

13 1970021072
TEJA SELAMET
SULAKSANA 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔

 

14 1970021073
JOHANSYAH DAFFA
CENDEKIA 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔

 

15 1970021076 NUR CAHYO ADHA 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

16 1970021077 AHMAD RIZQI NUR
ASHSHIDIQ

80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

17 1970021078 I PUTU EKA WIDHIYASA 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

18 1970021092
MUCHAMAD RIFQI
SOPANDI 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔

 

19 1970021095 MANSON P. HUTAGAOL 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

20 1970021097 THOMAS ANDREAN 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

21 1970021098 NUR CAHYA AHMAD
SYAICHU

80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

22 1970021101
RIZAL HIDAYAT
SYAHPUTRA 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔

 

23 1970021104 WAHIB 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

24 1970021105
JANSEN NOVALDO
SITOHANG

80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔
 

25 1970021106 REZHA ARIADI 80.00 75.00 75.00 100 78.50 A- ✔  
Tanggal Cetak : Rabu, 15 Februari 2023, 10:30:42
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Paraf Dosen :

Ir. ABDUL KODIR AL BAHAR, M.T



Bekasi,	15	Februari	2023
Ketua	Prodi	Teknik	Elektro

TETEN	DIAN	HAKIM,	ST.,	MT.
NIDN.	0302127301

UNIVERSITAS	KRISNADWIPAYANA
Jl.	Raya	Jatiwaringin,	RT.03	/	RW.04,	Jatiwaringin,	Pondok	Gede,	RT.009/RW.005,	Jaticempaka,	Bekasi

Website	:	www.unkris.ac.id	/	e-Mail	:	marketing@unkris.ac.id	/	Telepon	:	(021)	8462229

JURNAL	PERKULIAHAN
TEKNIK	ELEKTRO	2022	GANJIL

MATA	KULIAH : KOMPUT.	SIST.	TEN.	LISTRIK	(P)
NAMA	DOSEN : Ir.	ABDUL	KODIR	AL	BAHAR,	M.T
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : D2	T4
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat,	23
September	2022

18:00 19:00 206 Selesai BERBAGAI	MACAM
PERMASALAHAN	DALAM
MENGGUNAKAN
SOFTWARE	UNTUK
ANALISA	SISTEM	TENAGA
LISTRIK

BERBAGAI	MACAM
PERMASALAHAN	DALAM
MENGGUNAKAN
SOFTWARE	UNTUK
ANALISA	SISTEM	TENAGA
LISTRIK

(25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

2 Jumat,	30
September	2022

18:00 19:00 206 Selesai REVIEW	MATHLAB REVIEW	MATHLAB (25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

3 Jumat,	7	Oktober
2022

18:00 19:00 206 Selesai Penegenalan	ETAP	12.6 Penegenalan	ETAP	12.6 (25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

4 Jumat,	14	Oktober
2022

18:00 19:00 206 Selesai Menu	dan	fitur	pada	ETAP Menu	dan	fitur	pada	ETAP (25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

5 Jumat,	21	Oktober
2022

18:00 19:00 206 Selesai Studi	Hubung	Singkat
menggunakan	MATLAB	-
Pengantar	Studi
Hubungsingkat	-	Analisis
Hubung	singkat	Simetris
menggunakan	MATLAB	-
Analisis	Hubung	singkat
Asimetris	menggunakan
MATLAB

Studi	Hubung	Singkat
menggunakan	MATLAB	-
Pengantar	Studi
Hubungsingkat	-	Analisis
Hubung	singkat	Simetris
menggunakan	MATLAB	-
Analisis	Hubung	singkat
Asimetris	menggunakan
MATLAB

(25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

6 Jumat,	28	Oktober
2022

18:00 19:00 206 Selesai . . (25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

7 Jumat,	4	November
2022

18:00 19:00 206 Selesai Latihan	Soal	dan	PR Latihan	Soal	dan	PR (25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

8 Jumat,	11
November	2022

18:00 19:00 206 Selesai UTS UTS (25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

9 Jumat,	18
November	2022

18:00 19:00 206 Selesai Rooftop	Solar	Panel	1.
ApaituRoftopSolar	Panel	2.
Hal-halpenting	sebelum
membangun	Rooftop	Solar
Panel	3.	Dasar	mendesain
Rooftop	Solar	Panel

Rooftop	Solar	Panel	1.
ApaituRoftopSolar	Panel	2.
Hal-halpenting	sebelum
membangun	Rooftop	Solar
Panel	3.	Dasar	mendesain
Rooftop	Solar	Panel

(25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

10 Jumat,	25
November	2022

18:00 19:00 206 Selesai Analisis	Studi	Aliran	Daya
Metode	Gauss	Seidel
dengan	MATLAB

Analisis	Studi	Aliran	Daya
Metode	Gauss	Seidel
dengan	MATLAB

(25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

11 Jumat,	2	Desember
2022

18:00 19:00 206 Selesai 1 1 (25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

12 Jumat,	9	Desember
2022

18:00 19:00 206 Selesai Review	ETAP	(Electrical
Transient	Analyzer
Program)

Review	ETAP	(Electrical
Transient	Analyzer
Program)

(25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

13 Jumat,	16
Desember	2022

18:00 19:00 206 Selesai Contoh	penggunaan	ETAP
pada	:	-	Rangkaian	Listrik	-
Faktor	Beban	dan	kurva
beban	harian	-	Analisis
Regresi	-	Rangkaian	2
Pintu	-	Matriks	Impedansi
dan	Admitansi

Contoh	penggunaan	ETAP
pada	:	-	Rangkaian	Listrik	-
Faktor	Beban	dan	kurva
beban	harian	-	Analisis
Regresi	-	Rangkaian	2
Pintu	-	Matriks	Impedansi
dan	Admitansi

(25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

14 Jumat,	30
Desember	2022

18:00 19:00 206 Selesai Analisis	Studi	Aliran	Daya
Metode	Fast	Decoupled
dengan	ETAP

Analisis	Studi	Aliran	Daya
Metode	Fast	Decoupled
dengan	ETAP

(25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

15 Jumat,	6	Januari
2023

18:00 19:00 206 Selesai Latihan	Soal	dan
pembuatan	Program
Simulasi

Latihan	Soal	dan
pembuatan	Program
Simulasi

(25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	

16 Jumat,	27	Januari
2023

18:00 19:00 206 Dimulai UAS UAS (25	/	25) Ir.	ABDUL	KODIR
AL	BAHAR,	M.T

	




